ПРОТОКОЛ No 20
заседания членов Совета

Некоммерческого 11арт11срства <<Орловское регпоuалыюе объед1ше1п1е строителей>)

Место проведс11ия заседания г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36
Дата провсд<шия заседапия - <<20» июня 2010 г.
Дата ,составления протокола заседания члеJJов Совета - <<20)) ию,ш 201 О г.

Время открытия заседания - 17-00 часов.
Время зат<рытия заседания -- 18-30 часов.
Присутствов~u,и : Петров А .И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ков~U1ёва С.А.,
Испопнительный директор - И.Е. Кузьма

Председательствующий на заседании - заместитель Лредседателя Сонета НП ОРОС Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

J) Выдача свидетст,ств на осуществление оrтределс11ш,1х видов работ.

СJ1ушали:

По uсрвому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил в выдать
свидетельства на 11раво осуществления определенных видов работ сJ1едующим членам HI l ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответственностью «Спектр»;
- Обществу с ограниченной ответственностью «БелСтройМонолит»;

Итоги голосоваt(ИЯ: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания •1ленов Совета НП ОРОС 1rр11шпо решеrrие -
Выдать свидетсш,с-rва на нраво осуществления определенных видов работ следующим членам 11Л

ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответствсшюстыо «Спектр»;
- Обществу с ограниченной ответственностью «БелСтройМонолит»;

Петрова С.И.

Карташсв В.Л.

А.И.Петров

С.А. Ковалева